
Kalvodova 2
709 00 Ostrava - Mar. Hory

Popis Mn. bez DPH/ks cekem bez DPH DPH % DPH celkem s DPH

Oki MB492dn A4, 40 ppm 1200x1200 dpi, RADF, PCL, PS3, USB2.0, LAN (Print/Scan/Copy/Fax) 30 7 370,- 221 100,00,- 21% 46 431,00,- 267 531,00,-

Celkem 221 100,00 0,21 46 431,00 267 531,00

Platební podmínky:
Platba převodem se splatností 30 dnů.

V Ostravě dne 14.11.2019

Technická a cenová nabídka

Formát tiskárny: A4
Rozlišení : 1200 x 1200dpi
Rychlost černého tisku : 40 str/min.
Výstup první strany: do 4.5 s.
Max. měsíční zatížení [str]: Maximální: 80 000 stránek za měsíc; doporučený: až 5 000 stránek za měsíc
Paměť [MB]:512 MB paměti RAM; 3 GB paměti eMMC
Oboustranný tisk: Standardně
Automatický podavač pro skenování: ano. Automatický duplexní podavač pro skenování: ano
Výstupní kapacita: 1. zásobník: 250 listů gramáže 80 g/m2; víceúčelový zásobník:
100 listů gramáže 80 g/m2, automatický podavač dokumentů s reverzní funkcí: 50 listů gramáže 80 g/m2
Rozhraní: Zařízení USB 2.0, Ethernet 10/100/1000, 1 hostitelský port USB (vpředu)
Tiskové jazyky: PostScript 3 (emulace), PCL5e, PCL6 (XL), Epson FX, IBM, ProPrinter, XPS, PDF (v1.x)
Skener: 
Optické rozlišení 600 dpi
Rychlost až 10 barevných skenů/min., až 30 černobílých skenů/min.
Barevná hloubka 48bitový vstup / 24bitový výstup
Vstup dokumentů Automatický oboustranný podavač dokumentů (RADF) s kapacitou 50 listů, plochý skener
Kontrast 7 úrovní
Formát: S-TIFF/M-TIFF, JPEG, XPS, PDF, zabezpečený PDF, PDF s vysokou kompresí + (BMP, PCX, GIF, TGA, PNG, WMF, EMF ze 
softwaru Actkey Utility)
Adresář LDAP, 300 e-mailových adres, 20 adres skupin
Skenování do FTP, HTTP, paměťové zařízení USB, e-mail, TWAIN, CIFS a skenování do aplikace a faxu ze softwaru Actkey Utility
Kopírování:
zbůsob skenování: barevné
plocha skeneru: A4 a menší
První kopie do 10 sekund 
Max. rozlišení 600x600 dpi 
Kopií 1-99 
Měřítko 25-400% (krok 1%) 
Ovládací panel: dotykový podsvícený displej, uhlopříčka 17.5 cm včetně 23 ovládacích kláves
Fax. Kapacita tonerů při 5% pokrytí až na 12 000 stran.
záruční doba 4 roky


